[image: image1.png]

                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК
                                               Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
                                   Р Е Ш Е Н И Е
от 22 декабря 2014г                                                                                                                  № 75
пгт. Новоаганск

О признании утратившими силу
решений Совета депутатов

городского поселения Новоаганск

В целях приведения системы муниципальных правовых актов городского поселения Новоаганск в соответствие с действующим законодательством
Совет депутатов городского поселения Новоаганск

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов городского поселения Новоаганск:

- от 20.04.2011 № 140 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 15.10.2010 №110 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.06.2010 № 104 «О налоге на имущество физических лиц»»;
- от 19.12.2013 № 15 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Новоаганск от 28.06.2010 № 104 «О налоге на имущество физических лиц».

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Новости Приобья».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015.
	Председатель Совета депутатов

городского поселения Новоаганск

                                В.С.  Прокопчук

	Глава городского поселения Новоаганск

                                      Е.Г. Поль